
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 206/2013 

ze dne 8. listopadu 2013, kterým 

se mění příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru 
(dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Nařízení Rady (ES) č. 1540/98 ( 1 ), které je začleněno do 
Dohody o EHP, přestalo být použitelné dne 31. prosince 
2003, a proto by měl být odkaz na uvedené nařízení 
v Dohodě o EHP zrušen. 

(2) Nařízení Rady (ES) č. 1177/2002 ( 2 ), které je začleněno 
do Dohody o EHP, přestalo být po prodloužení jeho 
platnosti nařízením Rady (ES) č. 502/2004 ( 3 ) dne 
31. března 2005 použitelné, a proto by měl být odkaz 
na uvedené nařízení v Dohodě o EHP zrušen. 

(3) Rozhodnutí Komise č. 2496/96/ESUO ( 4 ), které je začle
něno do Dohody o EHP, pozbylo dne 22. července 2002 
platnost, a proto by měl být odkaz na uvedené rozhod
nutí v Dohodě o EHP zrušen. 

(4) Příloha XV Dohody o EHP by proto měla být odpovída
jícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze XV Dohody o EHP se zrušuje znění bodů 1aa (roz
hodnutí Komise č. 2496/96/ESUO), 1b (nařízení Rady (ES) 
č. 1540/98) a 1ca (nařízení Rady (ES) č. 1177/2002). 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 9. listopadu 2013 za 
předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou učiněna veškerá 
oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 3 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddílu EHP a v dodatku 
EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 8. listopadu 2013. 

Za Smíšený výbor EHP 
předseda 

Thórir IBSEN

CS L 92/32 Úřední věstník Evropské unie 27.3.2014 

( 1 ) Úř. věst. L 202, 18.7.1998, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 172, 2.7.2002, s. 1. 
( 3 ) Úř. věst. L 81, 19.3.2004, s. 6. 
( 4 ) Úř. věst. L 338, 28.12.1996, s. 42. (*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.


	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 206/2013 ze dne 8. listopadu 2013, kterým se mění příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP

